[image: ]
	Carta de Submissão de Projeto
	sam 02 rev01

Em, _____ / _____ / _____
Para: Mastrotto Brasil S.A.
[bookmark: _GoBack]Assunto: Edital de Apoio a Projetos Socioambientais nº 02/2021
Prezados,
Submeto à Mastrotto Brasil o projeto, “Substituir aqui pelo título do Projeto”, conforme Edital nº 02/2021, que visa obter o apoio técnico e/ou financeiro para projetos de cunho socioambiental.
Declaro, sob as penas da Lei, que todas as informações fornecidas são verdadeiras, tendo ciência de que as eventuais inconsistências, e/ou contradições contidas no projeto, podem ensejar a desqualificação da proposta. Declaro ainda, ter lido e compreendido os termos descritos no edital nº 02/2021, aceitando integralmente todos os termos e condições ali estabelecidos, e que, em caso de seleção/aprovação da proposta ora apresentada, assumo compromisso de cumprir, de forma integral e improrrogável, todos os prazos e critérios estabelecidos.
A aceitação do projeto ora apresentado fica facultada a análise e aprovação da Mastrotto Brasil, não sendo, em nenhuma hipótese, obrigatória ou vinculante, a sua aceitação total, ou parcial. Declaro ainda que toda e qualquer despesa decorrente da elaboração do projeto apresentado, são de inteira responsabilidade dos seus autores, pessoas físicas ou jurídicas, e, em nenhuma hipótese, a Mastrotto será responsável por tais despesas, ainda que este projeto venha a ser posteriormente selecionado.
Autorizo integralmente a utilização das informações contidas no projeto apresentado neste momento à Mastrotto Brasil, ainda que este não seja posteriormente aprovado, tudo conforme o edital nº 02/2021, devidamente publicado, tendo com intuito divulgar e consagrar as ideias, e as boas práticas socioambientais desenvolvidas.
Atenciosamente,

Assinatura: _______________________________________________

	NOME DA INSTITUIÇÃO:

	CNPJ:

	NOME DO RESPONSÁVEL:

	CPF:

	CARGO DO RESPONSÁVEL:

image1.jpeg
MASTROTTO

#% Gs BRASIL

GRUPPO
MASTROTTO